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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/multiswitch-tt-916-koncowy-p-128435.html

Multiswitch TT 9/16 - kohcowy

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Multiswitch TT 9/16 - kohcowy

Model: WSM-0103-006-01

Cechy produktu:

mozliwo$¢ budowania bardzo duzych instalacji RTV-SAT,
dystrybucja sygnatu DVB-T i SAT pochodzacych z dwéch satelitéw,
kompatybilny z DAB, DVB-T/T2, DVB-S/S2,

wbudowana prekorekcja charakterystyki,

wbudowany przetacznik active/passive toru TV,

zgodny z ,,A-class”, CE, RoHS,

obstuga DISEQC 2.0,

zewnetrzne zasilanie, zasilacz w zestawie

902,85 zt

31610
WSM-0103-006-01
31610
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